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Nowoskalmierzycki klub HDK istnieje już 45 lat

[1]22 października br. w sali sesyjnej na miejskim 

stadionie odbyła się uroczystość z okazji jubileuszu 45-lecia istnienia Klubu 
Honorowych Dawców Krwi w Nowych Skalmierzycach.  Poprzedziła ją czwarta w 
tym roku akcja poboru krwi, na której udało się zebrać kolejne 22,5 litra krwi.

Klub istnieje od 1971 roku, obecnie liczy 72 członków i 90 wolontariuszy. Od czasu 
kiedy w 2000 roku stanowisko prezesa objął piastujący je do dziś Henryk Olejnik 
zorganizowano w sumie 67 akcji krwiodawstwa. Podczas nich udało się zebrać 
niespełna 2500 litrów tego życiodajnego leku, a po dodaniu osób oddających krew 
indywidualnie liczba ta wzrasta aż do niemal 3800 litrów!

[2]Nie ma bowiem nic piękniejszego, niż móc podzielić 

się cząstką siebie, nie oczekując w zamian ani zapłaty, ani jakiejkolwiek innej 
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wdzięczności ( ☀⤀ Życzę więc, byście nie zatracili Państwo w sobie tej drogocennej 
szlachetności, bezinteresowności oraz wrażliwości na ludzką krzywdę, a Wasza 
pasja była inspiracją również dla innych mieszkańców naszej gminnej wspólnoty  ጀ 
napisała w liście gratulacyjnym burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik, którą 
tego dnia reprezentował jej zastępca Zdzisław Mielczarek. W uroczystości wzięli 
udział także przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, dyrektor Środowiskowego 
Domu Samopomocy Krystyna Kowalczyk a także prezesi ościennych klubów HDK: 
Stanisław Staroojciec, Wiesław Czekalski, Lucjan Ziemiański, Stanisław Szkudlarz i 
Wiesław Perz, którzy na ręce Henryka Olejnika złożyli gratulacje i okolicznościowe 
puchary.

[3]Jubileusz był także okazją do wyróżnienia szczególnie 

zasłużonych krwiodawców. Odznaczenie III stopnia Honorowego Dawcy Krwi 
przyznano Beacie Michalak oraz Gabrieli Banasiak (po 5 litrach oddanej krwi), 
która wraz z Agnieszką Woźniak otrzymała także odznaczenie II stopnia HDK (po 
10 litrach). We wrześniu br. w Licheniu specjalne wyróżnienie otrzymała również 
burmistrz Bożena Budzik, której nadano Suwerenny Order Świętego Maksymiliana 
Marii Kolbego.

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcieliby oddać krew  ጀ kolejna, 68. akcja 
poboru odbędzie się jak zawsze na hali sportowej Stadionu Miejsko-Gminnego w 
Nowych Skalmierzycach 17 grudnia br. w godzinach od 13.00 do 17.00.

Sponsorzy akcji:

Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, Zastępca Burmistrza 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Zdzisław Mielczarek, Klub Motocyklowy Iskra 
Skalmierzyce, Janusz i Anna Kruszykowie, Andrzej Szablewski, Jan i Andrzej 
Garcarkowie, Spółdzielczy Bank Ludowy w Skalmierzycach,  Andrzej Dzióbek, 
Aniela Błaszczyk, Andrzej Walczak, Krzysztof Łuczak,  Sławomir i Elżbieta 
Kucharscy, Emilia Mielicka, Marek Kucharski, Marek i Monika Woźniakowie, Jerzy 
Łukasz Walczak, Michał Ciupka, Maria i Piotr Gierzowie, Łukasz Wiśniewski, Marian 
Brzeziński, Halfen Produkcja, Pawilon Handlowy Rolnik, Spółdzielnia Mleczarska 
Lazur.
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